МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРЬИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

06 марта 2013 года                                                                                       3/1М

Об отмене решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве от 27 февраля 2013г. №2/14М «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве»
В соответствии с частью 3 статьи 28, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Отменить решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве от 27 февраля 2013г. №2/14М «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве Чернышева А.И.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Марьино в городе Москве

А.И. Чернышев